Bendrovés 2022 m. pelno (nuostoliy) paskirstymas

Nepaskirstytasis rezultatas pelnas (nuostoliai) praéjusiy
mety pabaigoje

P(N) ataskaitoje nepripazinti ataskaitiniy mety pelnas
(nuostoliai)

Grynasis finansiniy mety rezultatas-pelnas (nuostoliai)

Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) finansiniy
mety pabaigoje

Pervedimai iS rezervy
Paskirstytinas pelnas (nuostoliai)

Pelno paskirstymas:

- | privalomajj rezerva

- | rezervg savoms akcijoms jsigyti
- | kitus rezervus

- Dividendai*

- Kiti

Nepaskirstytasis rezultatas — pelnas (nuostoliai)
finansiniy mety pabaigoje

PROJEKTAS

Suma (EUR)

479 721

122 127

(2 737 895)

(2 136 047)

(2 136 047)

(2 136 047)



